QANBA 2009
Arcade (BASE)






Liste des matériaux pour le package de base

@ 6 piéces de support en métal

* OQuvrez les deux colis et vérifiez

la quantite de tous les articles \w eLa partie supérieure

0 Support de console

5% 3

Partie

latérale e

N




@ Boite d'accessoires : vis 6x50 mm x 16, vis 6x30 mm x 8, tournevis cruciforme x 1,
cable USB x 4, attache-cable 6 pouces x 12, attache-cable 10 pouces x 25

=Y T
{|lll\llllllll\lllllllllll\lll\l“lllllllll\llll“ @mmmmmummm :

6x50mm 6x30mm ¢ . r
vis (x 16) vis (x 8 ) ournevis cruciforme

R I EIT )
o Attache de cable de 6

pouces (x 12)

AR AT D

@ Attache de cable de 10
pouces (x25)

W—\ /
I T

m Cable USB (x4 )




Liste des matériaux préparés avant
Penstalkatienon : 6 rieces de support métallique

* Veuillez lire l'installation
manuel soigneusement \W @ .- partie superieure

0 Support de console

5% 3

ePartie
latérale e |

\\\\:

e
/// %:
/////,




Préparation des accessoires pour
MS| prs?trall |<at|‘@ Px30 mm x4, tournevis cruciforme x 1,

Panier de rangement x 2, Protecteur de sol Tapis x4 (en boite 2009-
1P/2009-2P)

2

L]

Paniers de G Protecteur de sol Tapis
rangement ( X2 ) (2)

-
{|llllllllllll\lllllllllll\Illlllllllllll“lllllll @m S = [E -

6x50mm 6x30mm _ _
L' équipage (16) L' équipage (x 8) @ tournevis cruciforme




Base installée &

Etape 1 : Visser le 4 m atiére de protection du sol (G) dans le e

bas des 2 parties latérales (B).

C

Serrage dans @j & ; /f @j 5 /(
le sens des =T /f

aiguilles
d'une montre




Etape 2 : Posez la partie arriére (A) a plat sur le sol.




Etape 3 : Connectez la partie arriére (A) et la partie latérale (B) et serrez
les vis 6x50 mm (F) a 80 %, pas complétement.

C RN

Serrage dans ]

le sens des
aiguilles e
d'une montre




Etape 4 : Répétez I'étape 3 pour installer une autre partie latérale (B),

C

Serrage dans i
le sens des Q 4/
aiguilles [ ]




Etape 5 : Installez la partie supérieure (C) et serrez la vis 6x50 mm (F) a
80 %, ne la serrez pas complétement.

C

Serrage dans
le sens des

aiguilles
d'une montre




Etape 6 : Installez le support de console (D) et serrez la vis 6x50 mm (F)
a 80 %, pas completement.

i'.i

F
\/~/

\78n

Serrage dans
le sens des
aiguilles
d'une montre

~ I [ IT]




Remarque : la fleche de I'autocollant est
dirigée vers l'indicateur et la face avant
comporte un autocollant anti-collision.

Veuillez suivre le schéma avec le cric vers le
haut et le grand trou vers I'extérieur.




Etape 7 : Installez la partie inférieure (E) et serrez la vis 6x50 mm (F) a
80 %, pas completement.

C

Serrage dans
le sens des
aiguilles
d'une montre

/

- -]
I:; :F

!

i

i
(L

i




* Le composant inférieur (E) peut étre installé dans différentes
positions selon vos besoins

I~

(X




Etape 8 : Serrez toutes les vis 6x50 mm (F)(x16) sur la base.

C

%\r

\\\\\\\\\\\\“\
I

2]
c
1]
©
Q
o
©
—
—
Q
/2]

"
@
T
)
c
o
)
2

(]
-~
(/)]

25
-mm
oo
® 5
°

\\\\\\\\\\s\




Etape 9 : Retournez toute la base

Wiy

=
|

\\\\\\\\\\\\\\\\\ %)/
I
\s\\\\\\\\\ﬁ
4_. A\




Etape 10 : Ajustez la hauteur du tapis protecteur de sol (G) pour
équilibrer la base horizontalement.

/




Etape 11 : Serrez les quatre vis 6x30 mm (Q) a 80 %. Ne serrez pas
complétement.

C

Serrage dans
le sens des
aiguilles

d'une montre @ -




Etape 12 : Accrochez le panier de rangement (J) sur 4 vis pour serrer
complétement les 4 vis 6x3 nm (Q

C

Serrage dans
le sens des
aiguilles
d'une montre

i“‘"y




